ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TƠ TUNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /UBND -VX                              Tơ Tung, ngày     tháng     năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo (lần 2)

Kế hoạch Nâng cao chỉ số Chuyển

đổi số của tỉnh Gia Lai năm 2023

và các năm tiếp theo tỉnh Gia Lai

.

Kính gửi:    Sở Thông tin và Truyền thông.

 Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung nhận được Công văn số 1732/STTTT-CNTT

ngày 06 tháng 10 năm 2023 của Sở thông tin và truyền thông V/v lấy ý kiến góp ý

dự thảo (lần 2) Kế hoạch Nâng cao chỉ số Chuyển đổi số của tỉnh Gia Lai năm

2023 và các năm tiếp theo tỉnh Gia Lai.

 Sau khi nghiêm cứu toàn bộ văn bản dự thảo Kế hoạch Nâng cao chỉ số

Chuyển đổi số của tỉnh Gia Lai năm 2023 và các năm tiếp theo tỉnh Gia Lai. Ủy

ban nhân dân xã Tơ Tung thống nhất với nội dung bản dự thảo kế hoạch và không

có ý kiến gì thêm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT UBND xã;

- Lưu VP -VHTT xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                    Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:11:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:41:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:41:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:41:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:41:37+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!